
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Ustroń. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF4D329-D352-4819-9068-C6CEE022B012. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


